令和 4年 4月吉日
お客様各位

小原歯車工業株式会社

                        営 業 部

ＤＧウォームホイール生産中止のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は KHK製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
首題の件に関して、ＤＧウォームホイールは 2022 年 9 月 20 日をもって生産
中止とさせて頂きます。

発売以来、ＭＣナイロンより吸水が少なく寸法変化の小さいホイールとして販売

してまいりましたが、原材料の入手難や価格の高騰に伴い生産中止とさせて頂き

ます。

永年ご愛顧賜り誠に有難うございました。

当面は在庫を保有しておりますが、材料入手難に付き突発的な受注増にはお応え

できない場合もございます。

継続的にご使用のお客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒事情ご賢察のうえ

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

Webカタログは４月よりご案内させて頂きます。
先ずは取り急ぎご通知申し上げます。

今後ともＫＨＫ製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

生産中止製品（14製品）

弊社ホームページ http://www.khkgears.co.jp/ 製品仕様変更履歴をご覧下さい。
尚、詳細につきましては弊社、営業部までお問合せ下さい。

以上

型番 型番
1  ＤＧ０.５-２０Ｒ１ 8  ＤＧ０.８-２０Ｒ１
2  ＤＧ０.５-２０Ｒ２ 9  ＤＧ０.８-２０Ｒ２
3  ＤＧ０.５-３０Ｒ１ 10  ＤＧ０.８-３０Ｒ１
4  ＤＧ０.５-３０Ｒ２ 11  ＤＧ０.８-３０Ｒ２
5  ＤＧ０.５-４０Ｒ１ 12  ＤＧ０.８-４０Ｒ１
6  ＤＧ０.５-５０Ｒ１ 13  ＤＧ０.８-５０Ｒ１
7  ＤＧ０.５-６０Ｒ１ 14  ＤＧ０.８-６０Ｒ１